[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

(пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 11.02. 2016                                                                                           № 48

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от  14.04.2015 №375 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Темп»»

Руководствуясь частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов, решил:
1. Приложение к решению сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от  14.04.2015 №375 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Темп»» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.usttaradm.ru администрации Усть-Таркского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения  возложить на заместителя главы администрации Усть-Таркского района Л.В. Яконюк.

Председатель Совета депутатов                    Глава Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                                  Новосибирской области
Новосибирской области
  ______________Н.И. Синяков                          ______________А.П. Турлаков

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
  решением сессии
Совета депутатов Усть-Таркского
района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 11.02.2016г. №48

Тарифы
 на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Темп», предоставляемых работающему
 населению с 14 апреля 2015 года

	Наименование услуги
	Стоимость 1 часа услуги, руб.
	Кол-во часов оказания услуги в месяц
	Стоимость месячного абонемента *, руб.

	1
	Занятие в гимнастическом зале, степ-аэробика
	26,67
	7,5

	200-03

	2
	Группа ЗОЖ «Кому за 50»
	22,23
	4,5
	100-04

	3
	Занятия в тренажерном зале (месячный абонемент)
	37,51

	8
	300-08

	4
	Использование хоккейной коробки для катания на коньках
	 50-00 руб. с использованием коньков ДЮСШ
	Не ограничено
	-

*- представленная в таблице стоимость месячного абонемента является предельной (максимальной) и подлежит изменению муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Темп» только в сторону уменьшения в целях упрощения процедуры расчета.

image1.jpeg